

# Toiminnanjohtajan blogi

30.1.2025

**Vuosi alkaa hyvillä uutisilla**

Viimeisen vuoden huolestuttavien verokäänteiden, yleisen taloustilanteen ja Taiken määrärahoja merkittävästi leikanneiden valtion budjettipäätösten jäljiltä olemme odottaneet pelonsekaisin tuntein alkaneen vuoden toiminta-avustuspäätöksiä. Suomen Taiteilijaseuran sinnikäs vaikuttamistyö ja kuvataidejärjestöissä tehty laadukas työ on kuitenkin tuottanut tulosta ja Taidemaalariiliiton avustus nousi merkittävästi verrattuna viime vuosiin. Näin kävi myös sisarjärjestöillemme. Taiteen edistämiskeskuksessa on kuultu ja ymmärretty kuvataiteilijoiden työtä ja ansaintaa tukevien rakenteiden välttämättömyys.

Meillä on siis liittona nyt hyvät edellytykset kehittää toimintaamme ja vahvistaa talouttamme kestämaan tulevia yllättäviä käänteitä. Syksyllä saatu Uudet klassikot -avustus osaltaan auttaa kehittämään teosvälitystapahtumaa ja työ näkyikin jo tapahtuman someviestinnässä muun muassa uutena visuaalisena ilmeenä. Meneillään on paljon muitakin juonia uusien yleisöjen löytämiseksi. Positiivisten rahoituspäätösten myötä on mahdollista myös muiden palveluiden osalta investoida tehokkuutta tuoviin ratkaisuihin ja toimia entistäkin vahvemmin jäsenten eduksi.

Vuosi onkin toimistolla alkanut tehokkaasti. Normaalin tammikuisen työn ohessa olemme muun muassa valmistelleet uuden kassajärjestelmän käyttöönottoa tarvikevälityksessä, hakeneet rahoituksia Finnish Painters -hankkeen jatkolle, ottaneet käyttöön e-laskutuksen jäsenmaksuissa vähentääksemme laskutuskustannuksia ja säästääksemme jäsen- ja viestintävastaavan työtunteja jäsenten palvelemiseen. Lisäksi olemme kannelleet jäsenen puolesta oikeusasiamiehelle taiteen vapauden oikeudettomasta rajoituksesta, lausuneet hallituksen esityksestä opetus- ja kulttuuriministeriön virastohallintouudistuksesta [kulttuuriviraston osalta](#) säilyttääksemme taiteen autonomian lähtökohtana taiteen edistämässä. Liiton verokohtelun osalta jatkamme prosessia Krogeruksen lakitoimiston kanssa.

On selvää, että riemua himmentää se seikka, että monelle toimijalle vuoden avustuspäätökset ovat kohtalokkaita ja työtä kulttuurin rahoituksen lisäleikkausten estämiseksi ja rahoituksen kasvattamiseksi prosenttiin valtion budjetista on jatkettava. Kevät tuo tullessaan myös poikkeuksellisen paljon julkista taide- ja kulttuuripoliittista keskustelua, kun eduskunta käsittelee kulttuuriselontekoa. Toivottavasti myös kevään kunta- ja aluevaaleissa kulttuuri nousee vahvasti esiin.

Toivotaan lisää myötätuulta ja ilon aiheita tälle vuodelle!

**Elisa Lientola**

Taidemaalariiliiton toiminnanjohtaja